[image: Герб_новый]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАСЛИНСКОГО РАЙОНА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «09» апреля  2015 г. № 33
п.Береговой

Об утверждении «Положения о порядке списания
муниципального имущества (основных средств)
муниципального образования Береговое сельское поселение

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003     № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Берегового сельского поселения

Совет депутатов Берегового сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить «Положение о порядке списания муниципального имущества ( основных средств) муниципального образования Береговое сельское поселение
2. Настоящее решение разместить на информационных стендах Берегового сельского поселения и опубликовать в газете «Красное знамя»
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Берегового сельского поселения М.В. Санатина

Приложение: Положение – на 9 листах

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Берегового сельского поселения						               М.В.Аглямова

image1.jpeg